МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БОЕВОГОРСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»
СОЛЬ-ИЛЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
пер.Школьный,3 с.Боевая Гора

Соль- Илецкий район 461515

тел.35-1-21 факс (35) 1-21

e-mail: tatyana-lobkareva@yandex.ru
ПРИКАЗ

№ -60-о.д. от 29.08.2016г

	«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году»

В  соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее – Порядок проведения олимпиады), 17.03.2015 №249,17.12.2015г №1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа министерства образования Оренбургской области от 02. 08.2016г. № 01-21/2033 «Об обеспечении организации и проведении всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году»,  от 10.08.2016 № 01-21/2087 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2016-2017 учебном году», на основании приказа УО № 239 от 24.08.2016г «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести в 2016-2017 учебном году  для обучающихся 5-11 классов школьный  этап  всероссийской  олимпиады школьников   по английскому языку,  биологии, географии,  информатике, истории, литературе, математике, немецкому языку, ОБЖ, обществознанию, праву,  технологии, физике, физической культуре, химии, экологии  , русскому языку, для 4 классов –по русскому языку и математике с 1сентября по 30 октября 2016 года по олимпиадным заданиям, разработанным муниципальными предметно-методическими комиссиями
2.Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа заместителя директора по УВР Яковлеву Н.И.

3.Получить пакеты с олимпиадными заданиями для проведения школьного этапа Олимпиады в УО с 27.09.2016г по 26.10.2016г.

График рассылки олимпиадных заданий , эталонов ответов , критериев оценивания заданий школьного этапа олимпиады

	№
	    Дата
	      Время
	Вид деятельности

	1.
	27.09.2016

28.09.2016
	12.00-13.00

12.00
	Рассылка олимпиадных заданий

Рассылка эталонов ответов, критериев оценивания

	2.
	04.10.2016
	12.00-13.00
	Рассылка олимпиадных заданий

	05.10.2016
	14.00-15.00
	Рассылка эталонов ответов, критериев оценивания

	3.
	11.10.2016
	12.00-13.00
	Рассылка олимпиадных заданий

	12.10.2016
	14.00-15-00
	Рассылка эталонов ответов, критериев оценивания

	4.
	18.10.2016
	12.00-13.00
	Рассылка олимпиадных заданий

	19.10.2016
	14.00-15.00
	Рассылка эталонов ответов, критериев оценивания

	5.
	25.10.2016
	12.00-13-00
	Рассылка олимпиадных заданий

	26.10.2016
	14.00-15.00
	Рассылка эталонов ответов, критериев оценивания

4.Провести школьный этап олимпиады в сроки:

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]27.09.2016 — dbusuka, HEeMEIKUN A3BIK, XUMHUSI, OOIIECTBO3ZHAHHUE;
04.10.2016 . MareMaruka, ouosorus, uctopus, ObX;

11.10.2016 — uadopmaruka, reorpadusi, TuTepaTypa, aHIIUACKUH S3BIK;
18.10.2016 — npaBo, pusudeckast KyJabTypa, IKOJIOTHS;

25.10.2016 — pycckuii SI3bIK, TEXHOJIOTHUSI.

5.IIpencraButs B PYO oTuer 0 pe3ynbraTax MIKOJIBHOrO 3Tana OnuMnuasl,
3asiBKy Ha y4acTHe B MyHHIIMIIAIEHOM dTaIrle, UTOTOBYIO TaOJIHIly pe3yIbTaToB
nobenurene u npusepos A0 1 HosOps 2016 rona

6. OmyOnukoBaTh Ha IWIKOJBHOM caiite OY  pe3ynbTaThl HIKOJBHOIO 3Tara
Omumnuanel.(SAxkosnesa H.U, Tynsesa 3.P)

7.I1oAroTOBUTH aHATMTHYECKHE MaTepUasbl IO UTOTaM IIKOJIBHOTO 3Tara
Omumnuanel.  (SxosneBa H.M) mo 1 HosiO6pst 2016r.

8. KoHTpoJIh 32 HCTIONHEHHEM MTPHKa3a OCTaBIISIO 3a COOOM.

—/SIxkoBneB B.A.

_1546866493.pdf

27.09.2016 - Susura, HeMeqKufi r:urc, xvrMvrfl, o6ulecrso3HaHl4e;

0 4 . I 0 .20 16 - uareu arvKa, 6uororz-f, , Lrcr opurfl' OFX ;

1 1 . 1 0.20 1 6 - uufi opMarr.rKa, reorpa$u fl,, Irureparypa, aHunficrcufi x:nr;

18.10.2016 - upano, Su:uuecKar Kynbrypa, eKonorLt{;

25.10.2016 - pyccrufi r3ur, rexHoJrorlrrr.

5.flpe4craBrlTb n PYO orrrer o pe3ynbrarax rrrKoJrbHoro grarla Onuvrnza.4rr,
3a{BKy Ha r{acTHe B MyHLrrIr4rr€rJrbHoM 3Tarre, uTofoByro TaonHrly pe3ynbTaToB
uo6eAurer,eitu rrpu3epoB 4o 1 Hor6pt 2016 roAa

6. Ouy6nurcoBarb Ha rrrKoJrbHoM cairre Oy pe3yJrbrarbr rrrKoJrbHoro graila

Orzuuua4rr. (,f,ronr eria H.kl, Tynrena 3.P)

T.floAroroBlrrb anaJturrvr.tecKLre Marepkrzrnbr rro krroraM IrIKoJIbHoro gralra

Onuunua4n. (-frconnena H.I,I) ao 1 nor6pr 2016r.

8. KoHrpoJrb 3a krcnoJrHeHueM rrpuKa3a ocraBJrrro 3a co6ofi.

'-/fli<osren
B.A.